
7 ve 8 Temmuz tarihlerinde kendi deyişleriyle dünyaya hükme-
denler tekrardan bir araya geldiklerinde, yine insanlık veya ekoloji 
yararına bir sonuca varmayacaklar. Kapitalist modernitenin içinde 
bulunduğu kriz çok derin. Milliyetçilik, 
endüsriyalizm ve tekelcilik bütün toplum-
ların ve kendi kendilerininin de temelini 
yok ediyor. 

Dünyaya hükmedenler her geçen 
gün daha zalim yöntemlerle iktidarını 
sağlamlaştırırken asker ve polis yığınağı 
yapıyor. Savaş yapmak ve bunun için de 
silah satmak yine çok para kazandırıyor. G20 ülkelerinin bize 
kazandırdığı bu olağanüstü hâl de her geçen gün reel politi-
kaya eklemleniyor. Yeni seçilen ABD başkanı Trump sayesinde 
ırkçılık, cinsiyetçilik ve şovenizm iktidara gelmiş oldu. Erdoğan 
hükümeti de bütün faşist baskı yöntemlerine başvurmasına ve 
kendi halkının direnişini bastırmasına rağmen uluslarası alanda 
hoşgörüyle karşılanıyor.  

Eskiden „gelişmekte olan“ denilen ülke hükümetlerinin bile 
şu an aynı masada oturuyor olması, G20‘nin oynadığı rolü bi-
zim açımızdan hiç değiştirmedi. Sömürgeleştirilmiş bir toplumun 
açısından bakan bizler, ulus devletlerin hiç bir zaman halkları 
temsil etmediklerini iyi biliyoruz.  

Ulus devletler halkların sömürülmesinden sorumludurlar. 
Hamburg‘da G20 zirvesi yapılacağı sıralarda geçtiğimiz yıl kendi 
ordusu tarafından AKP hükümetine karşı darbe yapılan NATO 
ülkesi Türkiye‘de olağanüstü hal devam ediyor olacak. Bu da de-
mek oluyor ki muhalefet; tutuklamalar, işkenceler, şantaj, insan 
hakları ihlalleri, sansür, havuz medyası, güçler ayrılığı ilkesinin 
ihlali, milliyetçiliğin tırmandırılması, militarizm ve ırkçılığın yanı 
sıra cinsiyetçi ve ataerkil saldırılar  yoluyla susturulacak. Bu olağa-
nüstü hal başkanlık sisteminin uygulanması ile de normalleştiri-
lecek.     

Kapitalist Batı devletleri, ki kendilerini gururla insan hakları savun-
ucusu olarak lanse ederler, AKP rejiminin yanıbaşında yer alıyorlar. 
Başkanlık sistemi Erdoğan‘ın tek adam diktatörlüğünün resmiyete 
kavuşturulmasını sağlayacak. Aynen 2015 yılında genel seçimlerden 
önce Erdoğan‘a olan desteğinin ifadesi olarak gerçekleşen ziyareti 

gibi, Merkel bir kaç hafta evvel, referandum öncesi,  Türkiye‘yi ziya-
ret etti. Bu sayede Türk ve Alman devletleri arasındaki iş birliğine de 
bir vurgu yapmış oldu. 

Hamburg‘un bu seneki G20 zirvesine ev 
sahipliği yapması bir tesadüf değil. Federal 
Alman Cumhuriyeti  Avrupa‘da ve ulus-
lararası siyasette liderlik rolü oynuyor. Al-
man ordusu dünyanın her yanında savaş 
halinde. Almanya‘nın uyguladığı kemer 
sıkma politikaları Yunanistan gibi ülke-
lerin ekonomilerini mahvederken onları 

kendine mahkum ediyor. Aynı zamanda Almanya‘nın önde gelen 
silah üreticileri Heckler & Koch, Krauss-Ma� ei ve Rheinmetall 
gibi şirketler savaştan kırılan ülkelerde fabrikalar inşa ediyor. 

Hamburg‘daki G20 Zirvesi 2001 Cenevre‘den beri bir Avrupa 
şehrinde gerçekleşecek olan ilk zirve. Oradaki protesto gösterile-
rinde 21 yaşındaki Carlo Giuliani polis tarafından vurularak öl-
dürülmüştü.  

Hamburg‘un G20 zirvesi için seçilmiş olması iki farklı politik 
mesaj içeriyor. Bir yandan Almanya kendi liderlik rolünü güçlen-
dirip ağırlığını ortaya koyuyor. Diğer yandan da iktidarının ege-
menliğini teste tabi tutarak buna karşı direnişi ölçüyor. Baskılara 
ve kapitalist modernitenin hegemonyasına karşı yalnızca tek bir 
yanıt verilebilir: örgtülenmek ve her gün sisteme karşı savaşmak. 
Ataerke, devlete, iktidara ve şiddete dayanan sisteme karşı çıkıyor 
ve toplumsal cinsiyet eşitliğine, özyönetime, özgür yaşama ve 
demokratik konfederalizme dayanan bir sistem öneriyoruz. De-
vlet ve iktidar olmadan daha iyi bir yaşam mümkün. Aşağıdan 
yukarıya doğru bir  demokrasi, ekoloji ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği Rojava‘dan çoktan başlatıldı. Bu direnişimizi savunmak, 
büyütmek ve „yeni“yi inşa etmek elimizde. Trumplar, Erdoğanlar, 
Merkeller ve diğerleri Hamburg‘a geldiklerinde, onlara ne düşün-
düğümüzü ve „yaşam“dan ne anladığımızı gçstereceğiz.
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Parçası olduğumuz G20 protesto 
etkinliklerine güçlü katılalım. 

8.7. tarihırdı gerçekleşecek 
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